
ス振第 174 号
令和 3年 6月 24 日

各関係団体の長　殿　

　　　　徳島県未来創生文化部スポーツ振興課長

　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）　

令和３年６月２５日以降の県立学校における教育活動等に係る

感染拡大防止対策について（通知）

　日頃は，本県スポーツ振興の推進に格別の御理解，御支援を賜り，厚くお礼申し上げま

す。

　さて，このことにつきまして，本県教育委員会教育長から別添のとおり各県立学校長及

び各市町村教育委員会教育長あて通知されましたので情報提供いたします。

　各団体におかれましては，御了知の上，適切に御対応いただきますようよろしくお願い

いたします。　

また，貴関係団体への周知につきましても御配意くださいますようお願いいたします。


